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Uczestnicy konkursu


[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]Dotyczy: konkursu na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie wykonywania badań diagnostycznych, konsultacji specjalistycznych dla pacjentów Wielkopolskiego Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii

	Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ udziela wyjaśnień dotyczących Szczegółowych Warunków Konkursu:

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Pytanie 1:
Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu dla poniższych pozycji:
Pakiet 1 – „cyklosporyna”  do 5 dni.
Pakiet 2 – „WCZESNY ANTYGEN CMV BIAŁKO pp65” do  15 dni.
Pakiet 3 – „NOSICIELSTWO PAŁECZEK SALMONELLA/SHIGIELLA (BADANIA 3 PRÓB)”  do 10 dni. 
Pakiet 4:
„PRZECIWCIAŁA ANTY-HCV” – do 1 dnia.
„PRZECIWCIAŁA ANTY-HIV” – do 1 dnia.
„HBS ANTYGEN” – do 1 dnia.
„PRZECIWCIAŁA ANTY-HBS” – do 1 dnia.
Odpowiedź: 
Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany.

Pytanie 2: 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania i otwarcia ofert na 18.12.2023r. w celu rzetelnego skonstruowania oferty. Naszą prośbę motywujemy bardzo krótkim terminem przeznaczonym na przygotowanie oferty oraz koniecznością czasochłonnej analizy przedmiotu zamówienia. Dodatkowy czas przyczyni się z całą pewnością do lepszego zapoznania się z przedmiotem zamówienia oraz umożliwi złożenie korzystnej cenowo oferty. Prosimy o pozytywne rozpatrzenie prośby.
Odpowiedź: 
Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany. Jednocześnie przedłuża termin składania ofert na 14.12.2023 r. Godziny bez zmian.

Pytanie 3:
Laboratorium udostępnia wyniki do pobrania z platformy wyników online (w celu zapewnienia należytej ochrony danych osobowych Wykonawca wygeneruje unikalny login i hasło dla Udzielającego zamówienia celem odbioru wyników z platformy i przekaże go z zachowaniem wszelkich środków ostrożności) lub w wersji papierowej (odbiór po stronie szpitala). – Czy zamawiający dopuszcza taką formę przekazywania wyników?
Odpowiedź: 
Udzielający zamówienia dopuszcza zaproponowane zmiany.

Pytanie 4:
Laboratorium przyjmuje próbki ze zleceniem dostarczone przez jednostkę zlecającą, w związku z tym nie monitoruje warunków transportu. Laboratorium posiada i udostępnia zleceniodawcom instrukcję pobierania i transportu próbek do badań. Czy zamawiający akceptuje taki tryb postępowania?
Odpowiedź: 
Udzielający zamówienia dopuszcza zaproponowane zmiany.

Pytanie 5:
Pakiet 3 Badanie z poz. 2 Obecnie laboratorium dokonuje typowania szczepu E. coli serologicznie, czy zamawiający dopuszcza wykrywanie genów warunkujących chorobotwórczość? Laboratorium planuje zmianę metody badawczej z serologicznej na molekularną. Zmiana nastąpiłaby w trakcie trwania umowy.
Odpowiedź: 
Udzielający zamówienia dopuszcza zaproponowane zmiany.

Pytanie 6:
Pakiet 3 Badanie z poz. 4 Czy zamawiający dopuści oznaczenie jakościowe metodą Elisa? 
Odpowiedź: 
Udzielający zamówienia dopuszcza zaproponowane zmiany.

Pytanie 7:
§ 1 ust. 2 Prośba o zmianę zapisu: „Wykonawca wykonywać będzie każdorazowo na podstawie skierowania w formie elektronicznej lub papierowej.” – laboratorium nie przyjmuje zleceń w formie elektronicznej.
Odpowiedź: 
Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany.

Pytanie 8:
§ 1 ust. 3 Prośba o wykreślenie zapisu – „lub Wykonawca odbiera próbki do badań na własny koszt” oraz opcji zlecenia w formie elektronicznej.
Odpowiedź: 
Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany.

Pytanie 9:
§ 1 ust. 4 Prośba o zmianę zapisu: „Wyniki badań będą przekazywane drogą elektroniczną w formie zaszyfrowanej na wskazany w skierowaniu lub zleceniu adres mailowy w terminach wskazanych przez Wykonawcę, zgodnie z załącznikiem nr 2, jeżeli pozwalają na to jego możliwości teleinformatyczne. W przypadku braku takiej możliwości wyniki będą przekazywane przez Wykonawcę w formie papierowej na jego koszt.” na zapis: „Wyniki badań będą przekazywane Udzielającemu Zamówienia po ich realizacji za pomocą środków komunikacji elektronicznej w rozumieniu art.2 pkt 5 ustawy z dnia 18 lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną (Dz. U. z 2020 r. poz. 344) – w postaci dostępu do platformy odbioru sprawozdań z badań online. W celu zapewnienia należytej ochrony danych osobowych Wykonawca wygeneruje unikalny login i hasło dla Udzielającego zamówienia celem odbioru wyników z platformy i przekaże go z zachowaniem wszelkich środków ostrożności. W szczególnych przypadkach istnieje możliwość odbioru wyników przez Udzielającego Zamówienia w formie papierowej na jego koszt.”
Odpowiedź: 
Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany.

Pytanie 10:
§ 2 ust. 2 Prośba o wykreślenie zapisu: „W przypadku wystąpienia okoliczności, w których badania wymienione w załączniku nr 1 nie będą możliwe do wykonania zgodnie z warunkami niniejszej umowy (awaria sprzętu, brak odczynników), Wykonawca wykonuje je u innego świadczeniodawcy na swój koszt.”
Odpowiedź: 
Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany.
Pytanie 11:
§ 4 ust. 1-3 Prośba o zmianę zapisów na: 1. „Wykonawca zastrzega sobie prawo do zmiany cen i zakresu badań poprzez jego ograniczenie lub rozszerzenie oraz do zmiany załączników do Umowy:
 - Załącznik 1. wykaz badań 
- Załącznik 2. formularz cenowy 
o czym niezwłocznie powiadomi Udzielającego Zamówienia pismem, bez konieczności zawierania aneksu do umowy. 2. Wszelkie zmiany niniejszej umowy (z wyłączeniem zmian ujętych w ust. 1) wymagają obustronnie podpisanego aneksu pod rygorem nieważności.”
Odpowiedź: 
Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany.

Pytanie 12:
§ 5 ust. 1 Prośba o usunięcie załącznika nr 3 i dodanie zapisu: „do której należy dołączyć zestawienie wykonanych badań zawierające numer zlecenia, datę wykonania badania, imię i nazwisko pacjenta, PESEL oraz nazwę badania.” 
 Odpowiedź: 
Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany.

 Pytanie 13:
§ 6 Prośba o usunięcie zapisów dotyczących kar umownych.
Odpowiedź: 
Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany.
Pytanie 14:
Prośba o dodanie ust.7 do § 7 – „Wykonawca może rozwiązać Umowę bez zachowania okresu wypowiedzenia w przypadku, gdy Udzielający zamówienia pozostaje w zwłoce  z zapłatą wynagrodzenia Wykonawcy przez okres co najmniej 60 dni.”
Odpowiedź: 
Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany.
Pytanie 15:
§ 9 – Prośba o wykreślenie zapisu – „stanowiące załącznik nr 6.” Laboratorium posiada instrukcję pobierania i transportu materiału do badań, która jest na bieżąco aktualizowana i jej aktualne wydanie przekazywane jest każdorazowo pismem do Udzielającego zamówienia, bez konieczności zawierania aneksu do umowy.
Odpowiedź: 
Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany.

[bookmark: _GoBack]Udzielający zamówienia przesuwa termin składania ofert do 14.12.2023 r. Godziny składania 
i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

4[image: ]
image1.jpeg
’ Wielkopolskie Centrum
' Pulmonologii i Torakochirurgii

im. Eugenii i Janusza Zeylandow




image2.jpeg
Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii Samodzielny Publiczny Zakfad Opieki Zdrowotnej
NIP 781-16-18-973, Regon 631250369

Szpital w Poznaniu Szpital w Ludwikowie Szpital w Chodziezy

60-569 Poznan, ul.Szamarzewskiego 62 62-050 Mosina 64-800 Chodziez, ul. Strzelecka 32
tel. 61 665 43 10, fax 61 663 10 88 tel. 61 813 28 31, fax 61 813 28 79 tel. 67 282 28 37, fax: 67 282 08 68
e-mail: poznan@wcpit.org e-mail: ludwikowo@wcpit.org e-mail: chodziez@wcpit.org

Zarzadzanie Jakosciq Zarzadzanie Srodowiskowe





